
 

 

UCHWAŁA   Nr  XXXV / 230 / 10 
RADY GMINY WODZISŁAW 

 
z dnia  30 marca 2010 roku 

              

 

w sprawie:   wyrażenia  zgody  na    nabycie  nieruchomości  w drodze  darowizny od 

Powiatu Jędrzejowskiego. 

 

 

                               Na  podstawie  art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z  późniejszymi  zmianami /  

w  związku  z  art.  13  ust.2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  

nieruchomościami  / jednolity tekst  Dz. U.  z 2004 roku Nr 261 poz. 2603  z  późniejszymi  

zmianami  /  -  Rada  Gminy Wodzisław  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Wyraża się  zgodę  na  nabycie  w drodze darowizny od Powiatu Jędrzejowskiego prawa 

własności nieruchomości gruntowej położonej obrębie 39 Wodzisław oznaczonej                    

w  ewidencji  gruntów  jako działki o   numerach  : 126, 153, 385 o łącznej powierzchni  

1,93 ha,  dla której Sąd Rejonowym w Jędrzejowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą Nr KI1J/00065549/8 . 

 

2. Opisane w ust. 1 składniki majątkowe  zostaną przeznaczone na cele publiczne z zakresu 

zadań obejmujących sprawy: gminnych dróg, ulic, mostów , placów oraz organizacji 

ruchu drogowego.  

 

§ 2 

 

Koszty  związane  z  nabyciem  nieruchomości  i   aktu  notarialnego  ponosi  Gmina  

Wodzisław. 

§ 3 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I EN I E  

 
do Uchwały  Nr XXXV / 230 / 10 

Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  30 marca  2010  roku 

 

 

 

W związku z  koniecznością przeprowadzenia remontu i odbudowy ulic Kościelnej , 

Jędrzejowskiej i starodroża dawnej E-7 nieodzowne jest dysponowanie gruntem na cele 

budowlane. W tym celu  Wójt Gminy Wodzisław wystąpił do Rady Powiatu Jędrzejowskiego 

o przekazanie nieruchomości w obrębie Wodzisław oznaczonej działkami Nr 126, 153, 385 

zajętych pod drogę publiczną na własność Gminy Wodzisław.  

Jako uzasadnienie swojego wniosku wskazał że ww. działki o powierzchni 1,93 ha zajęte są 

zgodnie z Uchwałą Rady Gminy w Wodzisławiu Nr X/63/07 z dnia 10 października 2007 r.              

w sprawie zaliczenia drogi  Wodzisław –Świątniki- droga krajowa Nr 7do kategorii dróg 

gminnych pod drogę publiczną gminną.  Zarząd Powiatu  mając na uwadze obowiązek 

prawidłowego gospodarowania mieniem  Powiatu Jędrzejowskiego rozpatrzył pozytywnie 

wniosek Gminy Wodzisław i Rady Powiatu Jędrzejowskiego Uchwałą Nr XXXVII/212/10               

z dnia 24 lutego 2010 roku wyraziła zgodę na dokonanie darowizny  na cele publiczne na 

rzecz Gminy Wodzisław nieruchomości  oznaczonej działkami  Nr 126,153,385 położonej w 

Wodzisławiu.  

Mając na uwadze należyte utrzymanie dróg gminnych, wykonywanie remontów                             

i modernizacji, oraz pozyskiwanie w tym celu środków pomocowych  zasadne jest podjęcie 

niniejszej uchwały.  

 


